
U C H W A Ł A   Nr XXIV/215/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  28 września 2004r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Centrum Terapii Nerwic w Mosznej.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art.  8 ust. 1 pkt.3, art. 39 ust.  2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o
zakładach  opieki  zdrowotnej  (Dz.  U.  z  1991  r.  Nr  91,  poz.  408  z  późn.  zm.)  oraz  §  87  ust.  2  Statutu
Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Op. z 2000 r. Nr 48, poz. 271 z późn. zm.) Sejmik Województwa
Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się zmiany w statucie Centrum Terapii Nerwic w Mosznej w następujący sposób:

1. W ROZDZIALE II. OBSZAR DZIAŁANIA, CELE, ZADANIA ORAZ RODZAJE I ZAKRES UDZIELANYCH
ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH:

a) do § 6 dodaje się ust. 10 o brzmieniu:
„Organizowanie turnusów rehabilitacyjnych dla osób niepełnosprawnych:

a) ogólnousprawniający z programem relaksacyjno-wypoczynkowym,
b) z programem terapeutycznym”

§ 2
Zmiany, o których mowa w § 1, zostały uchwalone Uchwałą Nr 7/VII/2004 Rady Społecznej Centrum Terapii
Nerwic w Mosznej z dnia 16 lipca 2004 roku.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


